BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 2971-CV/TWĐTN-BTC
“V/v thông báo kết quả xét chọn

Giải thưởng Lý Tự Trọng năm 2024”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Hà Nội, ngày 27 tháng  02 năm 2024

    Kính gửi:  Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Căn cứ đề nghị của Hội đồng xét chọn Giải thưởng Lý Tự Trọng năm

2024, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đã quyết định tặng Giải thưởng Lý Tự Trọng

cho 100 cán bộ đoàn tiêu biểu toàn quốc năm 2024. Ban Bí thư Trung ương Đoàn

trân trọng gửi tới Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc danh sách

đại biểu nhận Giải thưởng Lý Tự Trọng năm 2024 (danh sách đính kèm).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành

đoàn, đoàn trực thuộc, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan tâm, hỗ trợ điều kiện

cần thiết cho đại biểu của đơn vị mình tham dự Chương trình kỷ niệm 93 năm

Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2024) và trao Giải

thưởng Lý Tự Trọng năm 2024.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu BTC, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy